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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Trofeo LILAILA Open Master
Valencia, 3/4/2022

Prueba 16
03/04/2022 - 12:45

Masc., 100m Braza

20 - 69 afos
Lista de salida

Serie1de5

2 ARINO CARMONA, Carlos
3 JIMENEZ IBANEZ, Manuel
4 CANO JUAN, Pablo

Serie 2de 5
2 ESCUTIA CABALLERO, Pau

3 LOPEZ VILLANUEVA, Francisco

4 VILA ESTEBANEZ, Daniel

Serie 3de 5

2 SALES BERTOMEU, VICTOR
3 GIMENEZ SERRANO, Borja
4 RUBIO JARENO, Jose Carlos

cat

25+
30+
30+

35+
50+
45+

40+
25+
30+

5 CASESNOVES BALLESTER, Fernando55+

Serie 4 de 5

2 MARRADES GOMEZ, Bernardo
3 VILCHES DEL CASTILLO, Alejandro

4 MARCO MOLINA, Fernando
5 LOPEZ MURIEL, Alexandre

Serie5de 5

2 VAZQUEZ GARCIA, Daniel
3 BERZAL PICAZO, Carlos
4 CARDONA BOJADOS, Miguel

5 GONZALEZ CARBONELL, Salvador

25+
40+
45+
55+

40+
45+
35+
55+

Vila-Swim Fondistas Club Natacion
Cd.Un.Polit.Valencia
Vila-Swim Fondistas Club Natacion

Club Natacio Denia
Cd.Un.Polit.Valencia
Cd.Un.Polit.Valencia

Club Natacio Denia
C.N. Trencaones Alzira
Club Natacio Denia
C.N. Xativa

C.N. Trencaones Alzira
C.N. Trencaones Alzira
Cd.Un.Polit.Valencia
C.N. Benicarlo

C.N. Trencaones Alzira

Cst-Cst Costa Azahar

Vila-Swim Fondistas Club Natacion
C. Valenciano

2585

2595

1:34.44
1:25.28
1:27.22
1:49.17

1:22.28
1:20.43
1:21.61
1:25.01

1:16.38
1:12.45
1:10.54
1:20.18

FNCV 19/20

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.71975

Registered to Comunidad Valenciana
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